[bookmark: _GoBack]NO.047-01

　　　　　　　　　個人番号利用履歴証明書

○○　○○　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　○○　○○印

　　当社における貴殿の個人番号利用の履歴が下記の通りであることを証明します。

記

　　　　　日付　　　　　　　　　　　　　　　　　利用目的

　平成　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　雇用保険取得届
平成　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　源泉徴収票
平成　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　○○○○○○
平成　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　○○○○○○
平成　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　○○○○○○
平成　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　○○○○○○

証明日　：　平成　　年　　月　　日

以上